136 e dal D.L. 12 novembre 2010, n. 187;

CONSIDERATO       che, in tema di imposta di bollo in materia di contratti pubblici, si applica
quanto disposto all’allegato I.4 del d.lgs. 36/2023;

CONSIDERATO che gli importi di cui al presente provvedimento, pari ad € 315,00
(trecentoquindici/00) IVA  esclusa,  trovano  copertura  nel  bilancio  di
previsione per l’anno 2025;

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla L. 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni 
per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica

[...]

di autorizzare, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. 36/2023 l’affidamento diretto dei 
servizi alla Soc. MADISOFT SpA con sede Via G. Falcone 5, Casette Verdini - Pollenza (MC) – P. 
IVA n. 01818840439:

Art. 2

di autorizzare la spesa complessiva di € 315,00 (trecentoquindici/00) IVA esclusa. La spesa, pari ad
€ 384,30 (trecentottantaquattro/30) iva inclusa, sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività
A2/1  “Funzionamento  Amministrativo  Generale”  che  presenta  un’adeguata  e  sufficiente
disponibilità finanziaria;

RMIC8FA00B - A3D5CD1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008306 - 28/08/2025 - VI.3 - U